luum facies hominis et fa-
 cies leonis a dextris ipsorum
 quatuor facies uero uul-
 li a dextris ipsorum quatuor-
 facies autem aquile de se-
 ipsorum quatuor. Et facies
 et penne extente de super
 erant. **Al.** Due penne si-
 gulorum iungebantur et
 due tegebant eorum corpora
Et. Gl. Et **In 2. ij. aij.**
 Sapia domini euangelii e-
 ruperunt abyssi et amicitia
 res fecundati uoce celesti
 unido resonant. **P.** Oes. ge.
Al. Labia eorum salutarem
 disseminauerunt sciam op-
 stui dignum benedictione
 pleni fecerunt et ministe-
 rium sibi traditum deuote
 impleuerunt. **P.** Grandi-
 os depre. **Aij.** Legit eos
 ex omni carne et dedit

eis precepta et legem uite
 et discipline. **P.** Grandi-
 os ordo meum ai depre. **X.** Co-
 stituit eos principes. **R.** fa-
 cies et pennas per quatuor par-
 tes ibant incedentes non
 reuertebantur. Sed unum
 quod ibat ante faciem suam
X. Pedes eorum pedes rec-
 ti planta pedis ut planta
 uulsi. Sed **R.** Similitu-
 do aspectus animalium ut
 carbonum ignis ardentium
 et uelut aspectus lampada-
 rum. Vbi erat spiritus impet-
 illuc gradiebantur cum
 ambularet al. **X.** Et unum
 quod eorum ambulabat co-
 ram facie sua. Vbi **ij. R.**
 Quatuor animalia ibant et
 reuertebantur in similitudi-
 nem fulguris et erat in me-
 dio splendor ignis. Et de